
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

ATTIVITÀ RICREATIVE E POLITICHE GIOVANILI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 4 3  d e l  1 4 / 0 5 / 2 0 1 8

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  2 3  d el   1 4/0 5/2 0 1 8

           

OGGETTO: Affid a m e n t o  g e s t i o n e  i m pi a n t o  s p or t iv o  d i  
pr o pri e t à  c o m u n a l e  p i s c i n a  a l l'a p e r t o  d i  via  
Garib al d i , 5 7  - n o m i n a  c o m m i s s i o n e  



Visto  il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  
leg gi s ull 'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  6 7  d el  2 0/12/20 1 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISION E  2 0 1 8  -  2 0 2 0",  
dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 2 8  d el  2 9/12/201 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 8-2 0 2 0:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI ", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n .  7 4  d el  2 8  dic e m b r e  2 0 0 9  a d  
ogg e t to:  "Misu r e  o r g a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivit à  n ei  p a g a m e n ti.  
Art.  9  leg g e  1 0 2/20 0 9";

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  s ull’ordin a m e n to  d e gli uffici e  d ei s e rvizi;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à;

Visti  i  p rovve dim e n ti  con  i  q u ali  il  Sin d aco  h a  a t t r ib ui to  ai  funzion a ri  
d ell’en t e  e d  al  S e g r e t a rio  g e n e r al e,  p e r  q u a n to  di  r i sp e t tiva  co m p e t e nz a,  gli  
inc a richi  r el a tivi  all’a r e a  d elle  posizioni  o r g a nizza tive  e  le  funzioni  di  c ui  
all’a r ticolo 1 0 7  d el  d ec r e to  legisla tivo n .  2 6 7  d el 2 0 0 0;

P r e m e s so:
- c h e  con  Det e r min azion e  n.  1 2 5  d el  2 7.04.20 1 8  ave n t e  a d  og g e t to  

“Affida m e n to  g e s tion e  impia n to  s po r tivo  di  p rop ri e t à  co m u n ale  
piscin a  all ' ap e r to  di  via  Ga rib aldi,57  - a p p rovazion e  le t t e r a  invito”  e  
con   le t t e r e  d’invito  all a  g a r a   p ro t .  Ge n.  n .  4 4 5 2,  4 4 5 3,  4 4 5 4    d el  
2 7/0 4/201 8,  si  è  s t a bili to  di  a g giu dica r e  l’app al to  in  og g e t to  m e dia n t e  
p roc e d u r a  n e gozia t a  ai  s e n si  d ell’a r t .  3 6  co m m a  2  le t t e r a  b),  d ell’a r t .  
6 3  d el  D.Lgs.  n .  5 0/20 1 6,  co n  a g giudic azion e  in  b a s e  al  c ri t e rio  
d ell’offe r t a  e co no mic a m e n t e  più  van t a g gios a  di  cui  all’a r t .  9 5  co m m a  
2  d el  D.Lgs.  n .  5 0/201 6  ,  m e di a n t e  valu t azion e  d a  p a r t e  di  a p posi t a  
Co m mission e  Giudica t ric e;  

- c h e  sono  s t a ti  fissa ti  i  t e r mini  p e r  la  r icezione  d elle  offe r t e ,  p e r  il  
gio r no  1 2/0 5/201 8  alle  o r e  1 2  e ,  p e r  l’ap e r t u r a  d ei  plichi  e  la  ve rifica  
d ella  doc u m e n t azion e  a m minis t r a tiva,  il gio r no  1 6/05/20 1 8  o re  9,3 0  e  
p e r  l’ape r t u r a  d elle  b u s t e  con  l’offe r t a  t ec nica  e  l’offe r t a  e co no mic a  il  
gio r no  1 8/05/20 1 8  alle  o r e  9;

 Cons t a t a to:
- c h e  ai  s e n si  d el  r e gim e  t r a n si to rio  di  c ui  all’a r t .77  co m m a  1 2  d el  D.  
Lgs.50/20 1 6,  la  Co m mission e  Giudica t rice  è  no min a t a  d all’org a no  d ella  
s t azione  a p p al t a n t e  co m p e t e n t e  a d  effe t t u a r e  la  sc el t a  d ell’aggiudic a t a rio  
s eco n do  r e gole  di  co m p e t e nz a  e  t r a s p a r e nz a  e  d eve  e s s e r e  co m pos t a  d a  u n  
n u m e ro  dis p a ri  di  co m po n e n ti, in n u m e ro  m a s si mo di  3;



R avvisa t a  la  n e c e ssi t à  di  p rovved e r e  alla  no min a  d ella  Co m mission e  
Giudica t rice  p e r  la  valu t azion e  d ell’offe r t a  econo mic a m e n t e  più  va n t a g gios a  ai  
fini d ell’affida m e n to  d ella  p roc e d u r a  n e gozia t a  in ogg e t to;

Vist e  le  dic hia r azioni  r e s e  d ai  Co m miss a ri  e  d al  P r e sid e n t e  d ella  
Co m mission e  e  d al  S e g r e t a rio,  r el a tive  all’ine sis t e nza  d elle  c a us e  di  
inco m p a tibili t à  e  di  a s t e n sion e  di  c ui ai  co m mi 4,5  e  6  d ell’a r t .  7 7  d el  D. Lgs.n.  
5 0/2 01 6;

Visto il D. Lgs.  n .  5 0/20 1 6  e d  in p a r ticola r e  l’a r t .  1 0 7;

Visto  l’a r t .  7 7  d el  D.Lgs.  n .  5 0/20 1 6  con  rife rim e n to  alle  dis posizioni  
im m e dia t a m e n t e  a p plica bili;

DETERMINA

1)di  no min a r e  n.  3   co m po n e n ti  la  Co m mis sion e  Giudica t rice  p e r  la  
valu t azion e  d ell’offe r t a  e co no mic a m e n t e  più  van t a g gios a  n ella  g a r a  in  
ogg e t to,  n elle  p e r so n e  di:
- Rob e r to  Benciven ni,  Is t r u t to r e  Dir e t tivo  d el  S e t to r e  S e rvizi  al  Ter ri to rio  d el  
Co m u n e  di Ca m po g alliano  – P r e sid e n t e  d ella  Co m mission e;
- Arm a n do  Ca m p a n a,  Is t r u t to r e  a m minis t r a tivo  d el  S e rvizio  Even ti  e  S po r t  d el  
Co m u n e  di Ca m po g alliano  – Co m miss a rio;
-  Dot t .  Aless a n d ro  Flisi,  Is t r u t to r e  a m minis t r a tivo  Coor din a to r e  d el  S e rvizio  
S po r t ,  d el  Co m u n e  di  Ca r pi - Co m miss a rio;

2)  di  individu a r e,  q u al e  S e g r e t a rio  d ella  Co m mission e  Giudic a t rice  sop r a ci t a t a  
la  Dot t . s s a  Giulia  Do m a ti,  Res po ns a bile  S e t to r e  S e rvizi  Cult u r ali,  Ric r e a tivi  e  
Politich e  Giova nili d el  Co m u n e  di Ca m po g alliano;

3)  di  avvale r si  d ella  facolt à  di  collabo r azion e  con  funzion e  di  t e s timoni no ti  e d  
idon ei,  in  occa sion e  d ell’ap e r t u r a  p u b blica  d elle  ve rifica  a m mi nis t r a tiva  e  d el  
plico  3  “Offe r t a  Econo mic a”  d ei  dipe n d e n ti  face n ti  p a r t e  d el  S e rvizio  Eve n ti  e  
S po r t .



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Affid a m e n t o  g e s t i o n e  i m p i a n t o  s p or t iv o  d i  pr o pri e t à  c o m u n a l e  p i s c i n a  
a l l'a p er t o  d i  via  Garib a l d i , 5 7  - n o m i n a  c o m m i s s i o n e   ” ,  n°  2 3  d el  r e gi s t ro  di  
s e t to r e  in d a t a   1 4/05/20 1 8

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  1 4/05/201 8  al  gio r no  
2 9/0 5/201 8.

                                                                            

  1 8/0 6/2 0 2 1



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


